LAPORAN R
PENDAPATAN N
UNT

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : 005 MAHKAMAH AGUNG

ESELONI : 04 DIREKTORAT JENDERAL BA
WILAYAH/PROPINSI : 0200 JAWA BARAT
SATUAN KERJA : 400705 SATKER INI BELUM DIREKA
JENIS SATKER : KD KANTOR DAERAH
KODE URAIAN
1 2
TRANSAKSI KAS

42

425
4252
42523
425232
425233
425239

Penerimaan Dalam Negeri

PENDAPATAN PENERIMAAN NEGARA BUKAN PAJAK
PENDAPATAN PNBP LAINNYA
Pendapatan Administrasi Dan Penegakan Hukum
Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan serta Gratifikasi
Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Panitera Badan Peradilan
Pendapatan Ongkos Perkara
Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya
Jumlah Penerimaan 42523
Jumlah Penerimaan 4252
Jumlah Penerimaan 425
Jumlah Penerimaan 42
Jumlah Penerimaan Dalam Negeri
JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH

JUMLAH PENDAPATAN

JUMLAH PENDAPATAN DAN HIBAH




